
 
 
 

                                         ПЕРЕГОНІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА                                
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ            КОМІТЕТ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 
від  26 квітня    2022року                                                                  № 25 
 

с.Перегонівка 
 
Про  підсумки роботи   
КП “ Перегонівка” 
за І квартал 2022  року 
         
      Згідно  п.п. 5,6  статті 30  Закону  України “ Про  місцеве  самоврядування  в  
Україні ” заслухавши  інформацію  директора  КП ” Перегонівка”  про  роботу  
комунального  підприємства  та  надання  послуг  населенню  на  території  
сільської  ради,  виконком  сільської  ради  відзначає що  комунальним  
підприємством  заключені  договори  з  населенням  на  вивіз  твердих  
побутових  відходів  та  централізоване  водопостачання. Протягом  березня  -  
квітня  проводились  роботи  по  приведенню  до  належного  санітарного  стану  
вулично  -  дорожньої  мережі в  населених  пунктах  сільської  ради,  території  
організацій, установ. 
   Виходячи  з  вищесказаного , 
 

виконком  сільської  ради 
вирішив: 

 
 
1. Директору  КП “ Перегонівка ”  приділити  особливу  увагу  наданню  послуг  
населенню   .  
    Постійно   тримати  на  контролі  питання  дотримання  санітарного  стану  на  
території  сільської  ради. 
 
2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  залишаю  за  собою. 
 
 
 
 
 
Сільський  голова                                                           Володимир  КОЗАК 
 


